vniuersas ecclesias astruxisset et romanus pontifex  
 feruere eorum corpora sepelire et dubitare quod cum  
 ossa foret diuinitus rursus est maiora ossa sunt  
 portatoris, minora piscatoris, et sic ab inuice  
 se separata sunt, propterea ecclesie collocata sunt  
 modum uero siluester papa uolens ecclesias ipsas  
 plecare in una pua quae magna ossa equa lance  
 cum summa reuerentia poterat et uina medie  
 tate in una ecclesia et alia in alia collocari. Unde  
 quod factum festum est hac diuisione ossium in no  
 nis uel. vii. id. iulij. quod die tali facta fuit. Illi  
 illud faciunt. xv. uel. xvi. die eiusdem mensis. Illi  
 uero dicitur quod festum diuisionis petri et pauli quod  
 celebratur die illa sit propter illam diuisionem quae facta est  
 in barthem post. xii. annos. quoniam separati sunt ad pre  
 dicandum gentibus. in quo festo cantatur illa magna  
 sequentia. Celi enarrant gloriam, et euangelium ascen  
 sionis. Recumbentibus. et in capite in fine ibi.  
 Dominus quod est in apostolus. et. Licet autem eorum festa  
 eadem die celebranda concurrant beatus in gregorius  
 instituit ut tantum officium beati petri in ipso die cele  
 braretur. Tu quoque tali die ecclesia beati petri fuit de  
 dicata. Tu quoque ipse prior fuit uerhone. Tu  
 quoque fuit maior dignitate. quoniam romane ecclesie  
 tenuerat primatum. Et beatus in missa introitus. In  
 scio act. xii. c. et collecta coram uirgibus. de quibus  
 dierna die. que non fit alia commemoratio de  
 beato paulo. Epistola. Misit herodes. qui est ibidem  
 Allia. Tu es petrus. matth. xvi. c. euangelium.  
 Venit ihesus in pres. quod est ibidem ubi beatus. Que  
 dicitur hoies esse filius hoies. Sed in hiero. in  
 beateo beatus filius a deo. pro beatus uero de caplin  
 Misit herodes rex man. act. xii. c. Et illud  
 angelus domini. Et illud. Et petrus ad se reuersus  
 qui sunt ibidem. Sequitur uero die fit festum de beato  
 paulo. Et beatus in missa introitus. Scio cui. ii. ad  
 timo. ii. c. et collecta. De quibus in uerone. Bra  
 duale. Qui opus est petro gal. ii. c. Uerfus  
 est. Bra. dei. i. Cor. xv. c. Epistola. Non uobis  
 factio. Gal. i. c. Illia. Tu es uas. Act. ix. ca.  
 Euangelium. Dixit simon petrus. mat. xvi. c. In  
 aliis ecclesiis beatus. Hoc est ceptum ioh. xv. c. Uero  
 Elm dico uobis matth. xvi. c. Ite in octa  
 uis officio beati pauli quodaz phiculi primunt  
 antiphonis laudum ut dicitur est in. vi. pre sub  
 dica de trinitate. et beatus caplin. Bonum certa:

me. ii. ad timo. iii. c. in octauis uero apostolorum de  
 illis. De feboz tibi done rex. eccli. vi. c. Elez in  
 uigilia beatus inuouit. De dno ioh. vi. c. et epla  
 Petrus et iohes act. ii. c. Euangelium. Dixit ie  
 sus simon petro ioh. vi. c. Habet autem beatus fe  
 stum tria. i. ieiunium. solennitate et octaua. Ieiunium  
 quod si uelut pregnare optet nos et copu  
 tu. In die festum de eorum glorificatione gaudem.  
 In octaua de eorum futura beatitudine in corpe  
 et aia iam cerni letamur et eterne glorificationis  
 merum expectam. De hac octaua dicitur et  
 sine pbemy huius. pns. Et nota quod leo papa  
 sedis oras p neapolitans ciuibus in mari  
 cum saracenis pugnans fecit illam collectam.  
 Deus cuius dextra beati petrus et. Perfectus  
 uero petri muris ciuitatis leomane impones  
 seras poms oras fecit illam collectam. De quo  
 beato petro collatus clauibus.

De maria magdalena.

### De festo magdalenae

lene beatus epla. Mulier est fortis quae  
 inueniet quae est in parabolis vi. c.  
 et euangelium. Rogabat iesum. Luce. vii. c.  
 De septem fratribus.

### De festo septem fratrum

fratrum noiaum est tres fuisse mres  
 quae quilibet septem freres habuit filios  
 et post passionem eorum palle sunt uidelicet. ma  
 ter machabeorum cuius nomen ignorat. et felicitas  
 mater istorum septem fratrum. et simprouana  
 sapiens mulier quae sancta fuit.

De festo sancti iacobi apostoli.

### De festo iacobus maior

filius zebedei fratris iohannis euangeliste  
 missus est ad predicandum hispanis sed cum non possit  
 nisi unum principem inuenire rediit hierosolimis  
 missus tamen ab herode decollatus et in hispaniam  
 am reportatus quoniam uertere nequit mor  
 tuum diuino miraculo uerit. Fuit autem festum  
 vii. kal. aug. pro quod tali die fuit apud copostel  
 la translatus non quod tunc obierit. quod oculus est ab  
 herode in diebus azumorum vii. kal. a plus  
 in annunciatione domini. circa pascha. ueligitur